АДМИНИСТРАЦИ Я
Колышкинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Старополтавского муниципального района Волгоградской области
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 ноября 2016 года	№116

Об отмене постановления администрации Колышкинского сельского поселения
от 20 марта 2014 года № 19 «Об утверждении административного
регламента предоставления администрацией Колышкинского
сельского поселения Старополтавского муниципального района
Волгоградской области муниципальной услуги «Продление срока
действия разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный
ремонт объекта капитального строительства».

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, согласно ст. 31 Устава Колышкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Колышкинского сельского поселения от 20 марта 2014 года № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объекта капитального строительства» отменить.
2. Исключить муниципальную услугу «Продление срока действия разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объекта капитального строительства» из реестра муниципальных услуг Колышкинского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Колышкинского сельского поселения от 27 октября 2011 года №53 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Колышкинского сельского поселения».
3. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в информационной сети Интернет на сайте Колышкинского сельского поселения.

Глава Колышкинского
сельского поселения                                                                                                       И.Е. Чумаченко